
Cross du District 2018

Mouroux

Classement par équipe : Benjamin(e)s Mixtes 51 Equipes classées

Dos Cat Nom Prénom Pla Points Dos Cat Nom Prénom Pla Points

1 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 
19,937

181

143

SEVERE lilou

RAKOTOARIVON

JEROME-BARAZ

3

3

5

134

168

DESABRES diane

ELOY djémoni

7

12

154

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BF

BG

BF

1,960

2,027

3,267

BF

BG

4,575

8,108

LACROIX kylian 22BG170

Pts

2 COL MADAME DE LAFAYETTE 
COULOMMIERS 

23,116

16

31

DUPRAZ valentin

BOUBAKER amin

NEVES MARCOU

2

4

5

13

7

PHILIPPE angelin

GOBARD lucie

10

14

21

(code de l'établissement : 8020) Créteil

BG

BG

BG

1,351

2,702

3,378

BF

BF

6,535

9,150

LABARDE liza 24BF9

Pts

3 COL HIPPOLYTE REMY COULOMMIERS 
34,448

62

83

CHAPELAIN roxa

DEVARREWAER

CANALES gaëtan

1

8

8

94

64

LELONGT soren

GUENNEC hellea

13

22

61

(code de l'établissement : 8021) Créteil

BF

BF

BG

0,653

5,228

5,405

BG

BF

8,783

14,379

DA COSTA - DEN 28BG84

Pts

4 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
47,851

235

282

EDOUARD kendr

HALLASSOU opr

SEBAS terry

7

13

14

278

250

PACIORA-BOKOL

PRUNET maëlle

15

23

267

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BG

BF

BG

4,729

8,496

9,459

BG

BF

10,135

15,032

ORBINO enea 28BF246

Pts

5 COL DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 
58,198

424

419

ROGER mathew

MONVOISIN léa

BAMBUST chloé

10

15

17

439

417

FARGEAU mathis

AMELIN mathilde

21

25

453

(code de l'établissement : 8081) Créteil

BG

BF

BF

6,756

9,803

11,111

BG

BF

14,189

16,339

IGUI samuel 26BG443

Pts

6 COL JACQUES PREVERT REBAIS 
62,871

327

334

COMOR flavie

BOULANGER els

COUSIN laurane

6

11

12

365

366

LATAPY matis

MABTOUL ayoub

29

36

333

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BF

BF

BF

3,921

7,189

7,843

BG

BG

19,594

24,324

CAQUI enzo 56BG359

Pts

7 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 2
64,310

136

170

ALECI maylis

DROUIHLET char

LACROIX kylian

9

16

22

157

182

BLUSSEAU eliott

VERDASCA-BER

24

25

128

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BF

BF

BG

5,882

10,457

14,864

BG

BG

16,216

16,891

LIMA alyssia 26BF147

Pts

8 COL GEORGES SAND MOUROUX 
78,425

631

603

ONOSEKE loane

JEULAND enzo

GADRET lilie

4

16

21

613

633

ROBIN noemie

MELLET-FILLOL j

34

43

609

(code de l'établissement : 8109) Créteil

BF

BG

BF

2,614

10,810

13,725

BF

BG

22,222

29,054

GUTH louis 59BG629

Pts

9 COL MADAME DE LAFAYETTE 
COULOMMIERS 2

80,796

15

9

DECES mathis

BACQUÉ naël

LABARDE liza

6

11

24

17

10

BOUYER ulysse

LEGOUGE analo

31

50

19

(code de l'établissement : 8020) Créteil

BG

BG

BF

4,054

7,432

15,686

BG

BF

20,945

32,679

BEN LETOUFA so 52BF2

Pts

10 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
2

85,160

275

262

MARIE-ROSE sul

MARAZHA anton

CHAUVEL antonin

18

23

27

246

224

ORBINO enea

BARDAT juliette

28

32

276

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BG

BG

BG

12,162

15,540

18,243

BF

BF

18,300

20,915

VAN AUTREVE ni 33BF255

Pts

11 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 3
100,179

149

173

LIMA alyssia

OLANIER-LARA-

LEROY maxime

26

27

30

162

177

CARVIGAN enzo

PHINERA idriss

33

34

147

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BF

BF

BG

16,993

17,647

20,270

BG

BG

22,297

22,972

LAKRICHLI jade 37BF145

Pts

12 COL LES CREUSOTTES VILLENEUVE 
SUR BELLOT 

112,301

514

522

LEGARDIEN kilia

GALFANO eline

ROUSSEL léa

9

18

45

536

521

RAMART-LAMBE

ROUSSEAU PIG

45

53

533

(code de l'établissement : 8096) Créteil

BG

BF

BF

6,081

11,764

29,411

BG

BF

30,405

34,640

SILANDRE antoni 64BG540

Pts

13 COL STEPHANE MALLARME FONTENAY 
TRESIGNY 

121,571

684

578

ARNAUX romain

LECHALLIER will

SAVANXSYASEM

17

35

37

560

559

DENIS maelys

ARAUJO loane

46

48

570

(code de l'établissement : 8106) Créteil

BG

BG

BG

11,486

23,648

25,000

BF

BF

30,065

31,372

LAISNÉ BENOIST 63BF561

Pts

14 COL HIPPOLYTE REMY COULOMMIERS 2
128,114

65

76

DA COSTA - DEN

GUERMOUCHE f

ROUSSET BERN

28

30

43

88

82

GASHI-BOUGUE

BOUZIANE nassi

44

47

84

(code de l'établissement : 8021) Créteil

BG

BF

BF

18,918

19,607

28,104

BG

BG

29,729

31,756

TIRET valentine 49BF78

Pts
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Cross du District 2018

Mouroux

15 COL JACQUES PREVERT REBAIS 2
128,901

345

324

PITSCHON louise

RABOT SOUSA el

BAGUR manon

19

20

29

359

372

CAQUI enzo

VAPAILLE lohan

56

69

344

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BF

BF

BF

12,418

13,071

18,954

BG

BG

37,837

46,621

HUBERT timéo 71BG363

Pts

16 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 4
133,292

146

142

LAKRICHLI jade

LELIEVRE lou

GINIER anais

37

38

39

180

167

QUERREC mathi

DURAIN-LACOST

38

49

145

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BF

BF

BF

24,183

24,836

25,490

BG

BG

25,675

33,108

BOULAY noah 51BG160

Pts

17 COL DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 2
152,488

432

454

IGUI samuel

BRUNIER maxime

ROTTEMENT pier

26

32

40

427

425

VITTU heloise

PERIAULT eloann

62

70

443

(code de l'établissement : 8081) Créteil

BG

BG

BG

17,567

21,621

27,027

BF

BF

40,522

45,751

SANTOS melina 80BF426

Pts

18 COL GEORGES SAND MOUROUX 2
154,978

598

617

LEROY sarah

BOISHU loane

VIGNAU pochina

35

36

40

629

635

GUTH louis

PONCELET sach

59

63

606

(code de l'établissement : 8109) Créteil

BF

BF

BF

22,875

23,529

26,143

BG

BG

39,864

42,567

BARRE kylliann 79BG621

Pts

19 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
3

160,273

678

253

VAN AUTREVE ni

LEBAUT eva

SEGURET oryana

33

41

42

280

266

ROUSSEAU core

DIALLO ousmane

60

65

255

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BF

BF

BF

21,568

26,797

27,450

BG

BG

40,540

43,918

GOOLAM HOUS 70BG270

Pts

20 COL STEPHANE MALLARME FONTENAY 
TRESIGNY 2

182,019

579

580

PETOT SOARES 

WAMBECKE remi

WANDEL evan

39

41

53

561

566

LAISNÉ BENOIST 

ROUSSEL lisa

63

78

577

(code de l'établissement : 8106) Créteil

BG

BG

BG

26,351

27,702

35,810

BF

BF

41,176

50,980

OKUNS favour 88BF564

Pts

21 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 5
183,627

160

153

CAVAREC mathild

BOULAY noah

SALIBUR aure

51

51

54

144

172

LA RICHARDERI

LEPRINCE ange

55

66

132

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BF

BG

BF

33,333

34,459

35,294

BF

BG

35,947

44,594

BOIREAU tyron 68BG158

Pts

22 COL HIPPOLYTE REMY COULOMMIERS 3
185,366

80

67

TIRET valentine

ALIBERT julian

LAMARCHE lucie

49

50

57

87

77

DOS ANJOS raph

SOUBIELLE mae

57

67

78

(code de l'établissement : 8021) Créteil

BF

BG

BF

32,026

33,783

37,254

BG

BF

38,513

43,790

PIERRE junior 75BG97

Pts

23 COL JACQUES PREVERT REBAIS 3
202,788

325

335

CANU lou

BARBIER julie

DUBLEUMORTIE

44

47

58

363

371

HUBERT timéo

TODARO lorenzo

71

85

329

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BF

BF

BF

28,758

30,718

37,908

BG

BG

47,972

57,432

HONVAULT paul 86BG362

Pts

24 COL DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 3
205,615

438

431

AREVALO--GAPP

DOS SANTOS est

BOVE mathis

42

46

48

426

418

SANTOS melina

AUBRY manon

80

94

428

(code de l'établissement : 8081) Créteil

BG

BG

BG

28,378

31,081

32,432

BF

BF

52,287

61,437

DEPORTE maela 143BF420

Pts

25 COL MADAME DE LAFAYETTE 
COULOMMIERS 3

220,793

33

32

BEN LETOUFA so

VERBEKE julien

RUBEL theo

52

52

61

6

4

CIANCHI elena

BRUNEAUX-AME

84

85

2

(code de l'établissement : 8020) Créteil

BF

BG

BG

33,986

35,135

41,216

BF

BF

54,901

55,555

NARAYANINSAM 113BG30

Pts

26 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
4

220,803

228

229

GILLODES océan

DANIEL laura

DE ARAUJO andr

56

66

68

270

272

GOOLAM HOUSS

KOPP maxence

70

73

233

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BF

BF

BF

36,601

43,137

44,444

BG

BG

47,297

49,324

SANOGO hassam 82BG281

Pts

27 COL LES CREUSOTTES VILLENEUVE 
SUR BELLOT 2

222,608

519

540

GAMIL yasmine

MENDY awa

SILANDRE antoni

60

61

64

534

513

LEGENDRE ethan

DEFER lucie

72

79

515

(code de l'établissement : 8096) Créteil

BF

BF

BG

39,215

39,869

43,243

BG

BF

48,648

51,633

RICHARD vassili 88BG537

Pts

28 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 6
237,580

155

158

FREREUX marine

ZERROUKI maely

BOIREAU tyron

65

69

68

159

171

BOUHAMOU ana

LAKRICHLI adam

74

80

139

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BF

BF

BG

42,483

45,098

45,945

BG

BG

50,000

54,054

BOUHAMMOU sa 89BF131

Pts

29 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
5

254,622

245

254

MEL alison

NELTA BEN TAYE

SORNOM louise

72

73

74

281

258

SANOGO hassam

ABCHIR adame

82

83

242

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BF

BF

BF

47,058

47,712

48,366

BG

BG

55,405

56,081

MOREAU jossua 89BG277

Pts
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Cross du District 2018

Mouroux

30 COL GEORGES SAND MOUROUX 3
261,047

607

621

BELMONTE noe

LEVEILLE sandy

BARRE kylliann

75

76

79

673

622

SALLUSTRO may

BATALLA evan

83

81

595

(code de l'établissement : 8109) Créteil

BF

BF

BG

49,019

49,673

53,378

BF

BG

54,248

54,729

GASSOU justin 93BG626

Pts

31 COL JACQUES PREVERT REBAIS 4
263,450

341

348

YVON kiana

MERCKEL solène

SALEINE justine

59

77

81

362

356

HONVAULT paul

BENGHANEM wa

86

94

352

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BF

BF

BF

38,562

50,326

52,941

BG

BG

58,108

63,513

AIT LACHGAR w 95BG355

Pts

32 COL HIPPOLYTE REMY COULOMMIERS 4
288,693

90

81

PIERRE junior

GOBILLOT romai

BEAUSSART jere

75

76

77

63

60

DZIUBA sana

CHAPELAIN kare

101

105

97

(code de l'établissement : 8021) Créteil

BG

BG

BG

50,675

51,351

52,027

BF

BF

66,013

68,627

RIVIERE amy 120BF75

Pts

33 COL JACQUES PREVERT REBAIS 5
301,601

338

342

COLPAERT anaïs

JEAN nina

OUSTEAU océan

82

86

96

355

364

AIT LACHGAR wa

LABERNARDIE y

95

96

331

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BF

BF

BF

53,594

56,209

62,745

BG

BG

64,189

64,864

ABEL wesley 97BG353

Pts

34 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 7
304,670

138

176

BOUHAMMOU sa

EYMERE agathe

MOREAU ARMA

89

91

90

178

141

PIETU robin

GENELETTI-VIC

92

98

131

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BF

BF

BG

58,169

59,477

60,810

BG

BF

62,162

64,052

MANCAUX antho 102BG174

Pts

35 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
6

306,198

232

277

PLAISANCE sara

GARCIA maléna

MOREAU jossua

87

90

89

230

283

DESAINT célia

TOURE yanis

93

103

248

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BF

BF

BG

56,862

58,823

60,135

BF

BG

60,784

69,594

QUESNEL benja 107BG279

Pts

36 COL GEORGES SAND MOUROUX 4
317,984

604

626

CASTANHEIRA le

JARZABEK rose

GASSOU justin

92

95

93

627

623

GUEHENEUX cle

BOUTARA zakaria

100

100

599

(code de l'établissement : 8109) Créteil

BF

BF

BG

60,130

62,091

62,837

BF

BG

65,359

67,567

MARTIN louka 122BG632

Pts

37 COL STEPHANE MALLARME FONTENAY 
TRESIGNY 3

320,661

564

589

AGUERCIF soan

OKUNS favour

DALEM vincent

67

88

87

571

562

AUBERT-LAVER

MENDES sara

101

139

568

(code de l'établissement : 8106) Créteil

BG

BF

BG

45,270

57,516

58,783

BG

BF

68,243

90,849

PERROT-DUMON 140BF565

Pts

38 COL JACQUES PREVERT REBAIS 6
336,330

675

349

ABEL wesley

BAUDRILLART ar

SILVA louna

97

98

103

351

336

VIOLAS maëva

GUERIN maeva

104

106

353

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BG

BG

BF

65,540

66,216

67,320

BF

BF

67,973

69,281

DEBRARD théo 104BG676

Pts

39 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
7

340,038

243

249

FAM aïda

MERRIEN aleksa

PRUDHOMME lis

97

99

102

279

268

QUESNEL benja

FOUASSIER tom

107

108

231

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BF

BF

BF

63,398

64,705

66,666

BG

BG

72,297

72,972

LEGRAND titouan 111BG274

Pts

40 COL JACQUES PREVERT REBAIS 7
356,626

676

357

HADDOUCHI maï

DEBRARD théo

BLONDELLE justi

107

104

105

360

339

CLEMENT soan

LAFOSSE emmy

106

113

337

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BF

BG

BG

69,934

70,270

70,945

BG

BF

71,621

73,856

LEROY sarah 118BF340

Pts

41 COL LES CREUSOTTES VILLENEUVE 
SUR BELLOT 3

365,375

524

520

RICHARD vassili

VETIL manon

PELLAN perrine

88

109

111

511

525

BOUCHER clara

AMBROISE paul

124

120

537

(code de l'établissement : 8096) Créteil

BG

BF

BF

59,459

71,241

72,549

BF

BG

81,045

81,081

COQUILLARD jea 125BG528

Pts

42 COL LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 8
368,744

130

137

MANCAUX antho

BONNET laura

EULOGA dailys

102

110

112

169

161

HUET mickael

CARETO niels

110

119

174

(code de l'établissement : 8028) Créteil

BG

BF

BF

68,918

71,895

73,202

BG

BG

74,324

80,405Pts

43 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
8

378,124

256

269

LEGRAND titouan

VAUDRY manon

GODEREAUX nol

111

115

112

227

241

DALLE lena

MARTIN elya

116

117

274

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BG

BF

BG

75,000

75,163

75,675

BF

BF

75,816

76,470

JACQUEMINET R 131BG271

Pts

44 COL JACQUES PREVERT REBAIS 8
388,008

340

369

SEMPELL mathis

LEROY sarah

ROUSSEL leo

114

118

115

350

358

VAN WAESBERG

BOITARD oscar

119

116

370

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BG

BF

BG

77,027

77,124

77,702

BF

BG

77,777

78,378

COLPAERT jade 125BF332

Pts
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Mouroux

45 COL GEORGES SAND MOUROUX 5
393,643

615

632

NICOLADIE louan

VANPAEMEL mae

MARTIN louka

108

114

122

618

672

WOLFF marine

GANDEGA cheick

127

123

608

(code de l'établissement : 8109) Créteil

BF

BF

BG

70,588

74,509

82,432

BF

BG

83,006

83,108

GUILLARD maxe 126BG628

Pts

46 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
9

421,645

239

223

HOY carole

LECOMTE cyrielle

AUVRAI amaya

121

122

123

271

263

JACQUEMINET R

CHRISTOPHE ale

131

139

237

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BF

BF

BF

79,084

79,738

80,392

BG

BG

88,513

93,918

COULOMBET re 145BG264

Pts

47 COL JACQUES PREVERT REBAIS 9
425,280

323

328

COLPAERT jade

AKOTANGNI arm

BOUTRON kessy

125

129

131

361

368

EIMER charlis

RABOT SOUSA di

128

129

332

(code de l'établissement : 8078) Créteil

BF

BF

BF

81,699

84,313

85,620

BG

BG

86,486

87,162

MINDAH eliel 135BG367

Pts

48 COL LES CREUSOTTES VILLENEUVE 
SUR BELLOT 4

434,974

523

529

COQUILLARD jea

VASSEUR jade

CREUSAT simon

125

130

127

512

518

CAILLY betty

GRILLERE gina

137

138

528

(code de l'établissement : 8096) Créteil

BG

BF

BG

84,459

84,967

85,810

BF

BF

89,542

90,196

GOLDSMITH etha 138BG531

Pts

49 COL GEORGES SAND MOUROUX 6
440,291

614

602

GUILLARD maxe

ROUSTAN maë

DERRAZ sara

126

132

133

630

619

HOUDBINE jean

ZOURDANI analie

130

144

628

(code de l'établissement : 8109) Créteil

BG

BF

BF

85,135

86,274

86,928

BG

BF

87,837

94,117

TROADEC thibaul 141BG637

Pts

50 COL JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 
10

456,096

236

247

MAILLET fanny

HORVATH mégan

PETETIN eloïse

128

134

135

264

259

COULOMBET re

AMOUGOU mael

145

146

240

(code de l'établissement : 8033) Créteil

BF

BF

BF

83,660

87,581

88,235

BG

BG

97,972

98,648Pts

51 COL GEORGES SAND MOUROUX 7
485,243

620

625

TROADEC thibaul

ABDERRAHMANI 

FLANDRIN adel

141

142

144

612

610

RAMADANI mlind

PAVLOVIC anasta

150

151

637

(code de l'établissement : 8109) Créteil

BG

BG

BG

95,270

95,945

97,297

BF

BF

98,039

98,692

DEJEAN allayss 152BF601

Pts
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